記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
◆特　長
● 小形大容量で許容リプル電流が大きい。
● 温度サイクル 1000 サイクル対応。
● 温度特性は X7R 特性。
● 優れたノイズ吸収性能。
● リフローはんだ付け用。
● アルミ基板に最適。

◆標準品一覧表
定格電圧
（Vdc）
静電容量
（μF）
静電容量
温度特性
ケースコード 寸法（mm）
素子数
定格リプル電流
（Arms）
品番
テーピング数
（個 / リール）inch / mm L W T max. a
25
33 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 3.8 1.3 ± 0.3 1 2.0 KTJ250B336M55AFT00 400
33 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ250B336M55BFT00 2,000
47 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ250B476M55BFT00 2,000
68 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 7.0 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ250B686M55BFT00 1,500
47 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 5.5 1.5 ± 0.3 1 3.0 KTJ250B476M76AFT00 1,200
68 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ250B686M76BFT00 500
100 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 9.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ250B107M76BFT00 400
35
33 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ350B336M55BFT00 2,000
47 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ350B476M55BFT00 2,000
47 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 5.5 1.5 ± 0.3 1 3.0 KTJ350B476M76AFT00 1,200
68 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ350B686M76BFT00 500
100 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ350B107M76BFT00 500
50
15 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 3.8 1.3 ± 0.3 1 2.0 KTJ500B156M55AFT00 400
15 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ500B156M55BFT00 2,000
22 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ500B226M55BFT00 2,000
33 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 6.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ500B336M55BFT00 1,500
22 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 5.5 1.5 ± 0.3 1 3.0 KTJ500B226M76AFT00 1,200
33 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ500B336M76BFT00 500
47 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ500B476M76BFT00 500
100
4.7 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 3.8 1.3 ± 0.3 1 2.0 KTJ101B475M55AFT00 400
6.8 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ101B685M55BFT00 2,000
10 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ101B106M55BFT00 2,000
15 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ101B156M55BFT00 2,000
22 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ101B226M55BFT00 2,000
6.8 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 5.5 1.5 ± 0.3 1 3.0 KTJ101B685M76AFT00 1,200
15 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 4.0 KTJ101B156M76BFT00 500
250
1.0 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 3.8 1.3 ± 0.3 1 2.0 KTJ251B105M55AFT00 400
1.5 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ251B155M55BFT00 2,000
2.2 X7R 2220 / 5750 6.0 ± 0.4 5.3 ± 0.4 5.5 1.3 ± 0.3 2 3.0 KTJ251B225M55BFT00 2,000
2.2 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 5.5 1.5 ± 0.3 1 3.0 KTJ251B225M76AFT00 1,200
3.3 X7R 3025 / 7563 7.8 ± 0.5 6.6 ± 0.5 8.5 1.5 ± 0.3 2 3.0 KTJ251B335M76BFT00 500
※標準品一覧表以外の定格については、別途お問い合わせ下さい。
◆特　長
● 小形大容量で許容リプル電流が大きい。
● 車載機器対応（AEC-Q200準拠）